[image: ]  [image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024

MULTILINGUAGENS
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

ANEXO VIII

AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA LGBTQIA+

[bookmark: _GoBack]Eu,  _______________________________________________________, CPF nº_______________________, RG nº ___________________, DECLARO para fins de participação no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024 – MULTILINGUAGENS declaro para os devidos fins, que me identifico como pessoa ________________________________________, me enquadrando, portanto, na sigla LGBTQIA+. Estou ciente de que as informações declaradas neste documento serão divulgadas pela Secretaria de Cultura de Formiga, de forma pública, nas publicações dos resultados oficiais deste edital e, em caso de falsidade ideológica, ficarei sujeito às sanções prescritas no Código Penal e às demais cominações legais aplicáveis.

Formiga, _____ de _____________________ de 2024.

___________________________________________________
Assinatura do(a) declarante

image1.png
POLITICA NAC ONAL

NS

ALDIR BLANC

image2.png